
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

01.11.2023 г. № 448-П

Об утвериедении регламента реализации 
полномочий администрации городского поселения 
«Город Таруса» по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Минфина России от 18.11.2022г. № 172н «Об утверждении общих 
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по 
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по 
ним», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения 
«Город Таруса», администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить регламент реализации полномочий администрации городского 
поселения «Город Таруса» по взысканию дебиторской задолженности по платежам в 
бюджет, пеням и штрафам по ним (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете 

«Октябрь» и размещению на сайте администрации городского поселения «Город 
Таруса» в сети интернет http://tarusagorod.ru/.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации городск 
поселения «Город Таруса» С.А. Манаков

http://tarusagorod.ru/

